Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 031/2.020

AUTOR: LEANDRO GUIMARÃES CARAMALAC DA COSTA

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado melhoria nas
vias de acessos do loteamento Planalto Verde, Bem como fazer um retorno nos  final das
ruas, que são sem saídas.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores daquela
região devido o transtorno com o caminhão da coleta de lixo e demais veículos pesados
por falta de retorno no final das ruas, tendo os mesmos que voltarem de Marcha Ré e
acabam colidindo em muros e cercas de moradores.

Sala das Sessões,16  de Junho de 2020.

LEANDRO GUIMARÃES CARAMALAC DA COSTA
VEREADOR

Documento publicado em 2020-06-23 11:03:42 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 756068147